
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

23.12.2024  м. Вінниця          № 812 

 

 

Про внесення змін до Програми  

підвищення енергоефективності 

та зменшення споживання енергоресурсів 

у Вінницькій області на 2024 рік в умовах 

правового режиму воєнного стану 

 

 

Відповідно до статей 20, 22, 90, 91 Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Унести зміни до Програми підвищення енергоефективності та 

зменшення споживання енергоресурсів у Вінницькій області на 2024 рік в 

умовах правового режиму воєнного стану, затвердженої наказом начальника 

обласної військової адміністрації від 23 квітня 2024 року № 257 виклавши її у 

новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                  Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


